СОВЕТ  БЕССТРАШНЕНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

СОРОК ШЕСТАЯ СЕССИЯ
(1I СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

20 марта  2013 года                              № 138                                  ст-ца Бесстрашная

Об  утверждении реестра   муниципальных  услуг,
предоставляемых администрацией Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района
и подведомственными ей муниципальными учреждениями
с элементами  межведомственного взаимодействия

          В   соответствии   части 1,    статьи  1  Федерального   закона  от     7 июля 2010 года №210 –ФЗ «Об организации и предоставления государственных и муниципальных услуг» и пункта 3, части1, статьи 9 Закона 210-ФЗ Совет Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района  р е ш и л:
1. Утвердить реестр муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района и подведомственными ей муниципальными учреждениями  с элементами  межведомственного взаимодействия (приложение).

          2.   Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Бесстрашненского сельского
поселения Отрадненского района
В. Б. Панин

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
решением Совета Бесстрашненского
сельского поселения Отрадненского РАЙОНА
От 20.03. 2013г..   №138

Перечень муниципальных  услуг
с элементами межведомственного взаимодействия

	№ услуги
	Наименование услуги

	1
	2

	1
	Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства.

	2
	Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства.

	3
	Выдача градостроительных планов земельных участков.

	4
	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.

	5
	Согласование (отказ в согласовании) переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.

	6
	Перевод (отказ в переводе) жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение.

Начальник общего отдела
администрации Бесстрашненского  сельского поселения
Н. Н. Мартыщенко